ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   12 февраля  2018 г.

	№
	59/286-4

г.Торжок
о внесении изменений в постановление от 26 мая 2016 года №2/07-4 «О  создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении  выборов различного уровня на территории города Торжка»
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с дополнениями и изменениями от 04.10.2010 г. № 263-ФЗ), пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО (с дополнениями и изменениями от 18.11.2010 г. № 99-ЗО),  постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 29 января 2018 года №89/1170-6 «Об освобождении от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса Е.С. Булгаковой, М.Н. Даниловой» ,  от 05 февраля 2018 года №90/1208-6 « О назначении С.Л.Астафьевой, Е.А.Кузнецовой членами территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса» , территориальная избирательная комиссия города Торжка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.1 постановления от 26 мая 2016 года №2/07-4 изложить в следующей редакции:
«1.Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов различного уровня на территории города Торжка, из числа членов территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса в количестве 4 (четырех) человек:

Руководитель группы — Бурсова Татьяна Вадимовна –  член комиссии с правом решающего голоса;

Члены группы:

Барышев О.Г. – член ТИК с правом решающего голоса.

Корзанова Л.Г. - член ТИК с правом решающего голоса.»
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	О.В.Макарова